Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 18 de fevereiro de 2021.

Ofício n°071/2021

Ref.: Indicação n° 020/2021
Vereador: Angelo Bartholomeu

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 08 de fevereiro de 2021 e transcrito no Ofício n°
037/2021, de 10 de fevereiro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja realizada
operação tapa-buracos em todas as vias do município em que houver a necessidade
da realização deste serviço, informamos que esta Prefeitura Municipal mantém um
cronograrna atualizado frequentemente, o qual temos conseguido sucesso no
cumprimento. Porém, caso o N. Edil, tenha sugestão sobre alguma localidade onde a
situação da malha viária necessite de atenção especial, pedimos a gentileza de
comunicar a esta administração, que repassaremos a solicitação à Secretaria de
Serviços Municipais para que tome as providências a respeito.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

er ej4ósé Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horáclo Ramalho n2  160! Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga 1 S
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 wwwtaquarltlnga.sp.gov.br